РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2739 от 20.11.2015
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 04.06.2008
№ 1528 «Об утверждении регламента

взаимодействия структурных
подразделений Администрации города
в делах о банкротстве и в процедурах
банкротства»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ                 город Сургут, решением Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ «О структуре Администрации города» (с последующими изменениями), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 18.11.2015 № 2727 «О передаче некоторых           полномочий заместителю главы Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 04.06.2008 № 1528              «Об утверждении регламента взаимодействия структурных подразделений Администрации города в делах о банкротстве и в процедурах банкротства» (с измене-ниями от 13.07.2011 № 1786, 19.07.2012 № 2027, 14.02.2013 № 417, 10.09.2013                № 3176, 20.10.2014 № 3380) следующие изменения:

в приложении к распоряжению:

- в пункте 2.1 слова «департамент имущественных и земельных отношений» заменить словами «комитет по управлению имуществом, комитет по земельным отношениям»;

- абзац второй пункта 2.3 изложить в следующей редакции:

«- комитет по управлению имуществом предоставляет в ДЭП информацию             о наличии (отсутствии) у должника задолженности по договорам муниципального имущества и копии документов, подтверждающих задолженность;

- комитет по земельным отношениям предоставляет в ДЭП информацию                о наличии (отсутствии) у должника задолженности по договорам аренды                      земельных участков;».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города                                                                                  О.М. Лапин